
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR 
ASEO DOMICILIARIO, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 

DECRETO ALC. EXENTO N_0 

']_ 1 ENE 1U16 

316 /16 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El convenio 

de Pago No 1243, de 23 de diciembre de 2015; los convenios de Pago Nos 1250, 1, 2 

3 y 4, de 28 de diciembre de 2015; los convenios de Pago Nos 5 y 6, de 29 de 

diciembre de 2015; las solicitudes de los contribuyentes cuentan con el voBo del 

Jefe del Departamento de Impuestos y Derechos; el memorándum No 1938, de 29 

de diciembre de 2015, del Departamento de Impuestos y Derechos; la providencia 

No 10, de 04 de enero de 2016, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me 

confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBASE los convenios de pago 
de aseo domiciliario, que a continuación se indican: 

No NOMBRE ROL 
1249 3548-118 

1250 2503-3 

1 723-3 

2 3750-4 

3 1708-6 
4 1611-17 
5 1630-82 
6 1137-84 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

' .. ···········.:··~·· .... , ¡'¡ i, 
\ ~, /,0 ·~(~f~-~fJ~) \ ... \ ¡ i 1 " ·. " ,-

1' ,. ,, - :/ ! ,1¡ ·¡·''"<~idA.; . 1 'l\ ( /\)\,_\(~_ Ll_ -
,' ' '~,~ :' / -'1~ " ~~:,.';J, ..r~'"/1 \ f .\ \ .. ¡ ~ )) 

' '~-•¡\ /'-/ ....... - - - .. :. .!/." "!~lj':;ft"<.;;:· .:,' /' '\ '- .~-. .. 
G~~.' ÑOZ NAVARRO \_.1...(:/.¡¿';:~~~0 DURÁN BARONTI 

. . INGENIERO ·. t.f·-~_.-- ALCALDE 1 

SECRETARIO MUNICIPAL(S) MUNICI~~lDAD DE INDEPENDENCIA 

MNSfFG\?/kss. ,. . 
TRANSC:ki:TO A: - Alcaldía- Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Control -\Jurídico - DAF - Tesorería - Impuestos y Derechos - Interesados -

~,Oficina de Parte'S.v., 
06. 


